
Rangliste Clubrennen 09. März 2014
Tschentenalp

Gesamtrangliste

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 206 Wymann Sandro 1993 Herren 1 38.72 40.45 79.17
2 204 Wymann Fabian 1991 Herren 1 39.93 40.73 80.66
3 215 Minder Bänz 1968 Herren 2 39.58 41.38 80.96
4 201 Künti Christoph 1962 Herren 2 39.99 41.19 81.18
5 214 Boss Stefan 1987 Herren 1 40.55 40.93 81.48
6 216 Eberhart Sandra 1986 Damen 40.73 42.23 82.96
7 207 Jost Patrick 1992 Herren 1 44.07 39.41 83.48 TF
8 202 Lehmann Ueli 1993 Herren 1 41.15 42.57 83.72
9 213 Zaugg Fabian 1999 JO Knaben 41.94 42.40 84.34

10 229 Zaugg Josiane 1997 Damen 42.12 42.44 84.56
11 225 Baumgartner Michael 1993 Herren 1 41.47 45.27 86.74
12 228 Zaugg Jakob 1956 Herren 2 43.45 43.31 86.76
13 209 Tschumi Dominic 1998 Herren 1 42.59 45.70 88.29
14 222 Wüthrich Andres 1958 Herren 2 44.49 43.84 88.33
15 218 Zaugg Priska 1981 Damen 43.61 46.04 89.65
16 231 Baumgartner Peter 1964 Herren 2 46.13 44.82 90.95
17 232 Käser Alina 1998 Damen 45.96 45.00 90.96
18 223 Schneider Melanie 1988 Damen 45.91 45.23 91.14
19 205 Jakob Lucia 1981 Damen 46.29 46.41 92.70
20 220 Käser Silvana 2002 JO Mädchen 45.50 47.26 92.76
21 233 Steffen Florian 1988 Herren 1 46.64 46.36 93.00
22 226 Schneider Sabrina 1996 Damen 47.18 46.64 93.82
23 212 Käser Doris 1963 Damen 45.49 48.98 94.47
24 217 Riederer Flavia 1999 JO Mädchen 47.07 47.55 94.62
25 227 Kilchenmann Simon 1982 Herren 1 47.15 48.82 95.97
26 221 Schütz Stefan 1986 Herren 1 50.20 48.47 98.67
27 224 Liechti Marianne 1989 Damen 51.30 48.85 100.15
28 208 Krähenbühl Urs 1960 Herren 2 49.53 52.24 101.77
29 210 Bühler Martin 1976 Herren 2 52.74 56.34 109.08 TF
30 203 Krüger Nancy 1981 Damen 61.76 54.67 116.43 TF
31 219 Mumenthaler Martin 1987 Herren 1 40.28 77.34 117.62
32 235 Niederhauser Anja 1995 Damen 66.70 51.61 118.31

33 230 Eberhart Nicole 1986 Damen 41.42 DISQ DISQ
34 211 Scheidegger Dario 1996 Herren 1 54.00 DISQ DISQ
35 234 Wüthrich Adrian 1980 Herren 2 DISQ DISQ DISQ

Tagessieger Herren: Sandro Wymann
Tagessiegerin Damen: Sandra Eberhard

Oldie-Preis: Christoph Künti



Rangliste Clubrennen 09. März 2014
Tschentenalp

Rangliste Alpin Herren 1

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 206 Wymann Sandro 1993 Herren 1 38.72 40.45 79.17
2 204 Wymann Fabian 1991 Herren 1 39.93 40.73 80.66
3 214 Boss Stefan 1987 Herren 1 40.55 40.93 81.48

4 207 Jost Patrick 1992 Herren 1 44.07 39.41 83.48 TF
5 202 Lehmann Ueli 1993 Herren 1 41.15 42.57 83.72
6 225 Baumgartner Michael 1993 Herren 1 41.47 45.27 86.74
7 209 Tschumi Dominic 1998 Herren 1 42.59 45.70 88.29
8 233 Steffen Florian 1988 Herren 1 46.64 46.36 93.00
9 227 Kilchenmann Simon 1982 Herren 1 47.15 48.82 95.97

10 221 Schütz Stefan 1986 Herren 1 50.20 48.47 98.67
11 219 Mumenthaler Martin 1987 Herren 1 40.28 77.34 117.62

12 211 Scheidegger Dario 1996 Herren 1 54.00 DISQ DISQ



Rangliste Clubrennen 09. März 2014
Tschentenalp

Rangliste Alpin Damen

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 216 Eberhart Sandra 1986 Damen 40.73 42.23 82.96
2 229 Zaugg Josiane 1997 Damen 42.12 42.44 84.56
3 218 Zaugg Priska 1981 Damen 43.61 46.04 89.65

4 232 Käser Alina 1998 Damen 45.96 45.00 90.96
5 223 Schneider Melanie 1988 Damen 45.91 45.23 91.14
6 205 Jakob Lucia 1981 Damen 46.29 46.41 92.70
7 226 Schneider Sabrina 1996 Damen 47.18 46.64 93.82
8 212 Käser Doris 1963 Damen 45.49 48.98 94.47
9 224 Liechti Marianne 1989 Damen 51.30 48.85 100.15

10 203 Krüger Nancy 1981 Damen 61.76 54.67 116.43 TF
11 235 Niederhauser Anja 1995 Damen 66.70 51.61 118.31

12 230 Eberhart Nicole 1986 Damen 41.42 DISQ DISQ



Rangliste Clubrennen 09. März 2014
Tschentenalp

Rangliste Alpin Herren 2

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 215 Minder Bänz 1968 Herren 2 39.58 41.38 80.96
2 201 Künti Christoph 1962 Herren 2 39.99 41.19 81.18
3 228 Zaugg Jakob 1956 Herren 2 43.45 43.31 86.76

4 222 Wüthrich Andres 1958 Herren 2 44.49 43.84 88.33
5 231 Baumgartner Peter 1964 Herren 2 46.13 44.82 90.95
6 208 Krähenbühl Urs 1960 Herren 2 49.53 52.24 101.77
7 210 Bühler Martin 1976 Herren 2 52.74 56.34 109.08 TF

8 234 Wüthrich Adrian 1980 Herren 2 DISQ DISQ DISQ



Rangliste Clubrennen 09. März 2014
Tschentenalp

JO Alpin Mädchen

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 220 Käser Silvana 2002 JO Mädchen 45.50 47.26 92.76
2 217 Riederer Flavia 1999 JO Mädchen 47.07 47.55 94.62



Rangliste Clubrennen 09. März 2014
Tschentenalp

JO Alpin Knaben

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 213 Zaugg Fabian 1999 JO Knaben 41.94 42.40 84.34


